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 توضیحات کلی تولید

سال است که مشغول تولید مدلهای مختلف این  27شرکت فاطر الکترونیک بعنوان تنها تولید کننده دستگاه فلیم فتو متر درایران حدود 

 دستگاه می باشد

مدل صنعتی و پزشکی تولید  2کورنینگ انگلستان می باشد. این دستگاه در  415بوده که دقیقا مشابه  415اولین نمونه تولید شده مدل 

 دستگاه از آن تولید گردیده و درحال حاضر نیز تولید می گردد. 71گردیده است و تا کنون حدود سالانه 

ه، اتومایزر) قطعه مکنده یا افشانک(، کمپرسور هوا، درصد تولید داخلی بوده و تمامی قسمتهای بدنه ، شعل 111این دستگاه بصورت 

 میکس چمبر، برد الکترونیک ، مونتاژ و تعمیرات توسط شرکت انجام می گردد.

 سال گارانتی با قطعات رایگان از تعهدات رسمی شرکت می باشد. 3نصب و راه اندازی دستگاه رایگان در کل کشور و 

دستگاهها به مراکز مهم دولتی و خصوصی در سربرگ آن مراکز و با مهر آنها موجود می  اسناد مربوط به نصب و راه اندازی این

 باشد که قابل ارائه می باشد.

نمونه بعدی تولیدی شرکت می باشد که دارای نمایشگر ال سی دی رنگی گرافیک با منو دوزبانه فارسی و  461دستگاه فلیم فتومتر 

با حافظه خارجی طراحی گردیده است این دستگاه  8155و تایمر  8185اده از میکروپروسسور انگلیسی می باشد. این دستگاه با استف

 فروش داشته است.دستگاه  451حدود  تاکنون1373از سال مدل صنعتی و پزشکی طراحی و  2در 

دستگاه از بهترین نوع  که رده نظامی دارد استفاده گردیده است. فتوسل  CA3140Tقطعات قسمت انالوگ دستگاه از ای سی فلزی 

سیلیکون وبرند امریکایی و فیلترهای دستگاه از نوع باند پاس فیلتر با دامنه پیک عبور بسیار باریک مخصوص دستگاه فلیم فتومتر 

 می باشد.لازم به توضیح است بدلیل خاص بودن این قطعات تامین آنها بصورت غیر مستقیم و چند دست تهیه می گردد.

این دستگاه از نظر سیستم الکترونیک و کامپیوتری با نرم فتومتر آخرین مدل دستگاه تولیدی شرکت فاطر می باشد.فلیم  621مدل 

بسیار قوی    Sherwood-jenway-perkin elmer , seacافزار طراحی شده توسط این شرکت از انواع مشابه خارجی آن مانند 

درصد تولید داخل می باشد.دستگاه در دو  111بهره برده و بصورت   Atmelلر تر و کاملتر می باشد.این دستگله از میکرو کنتر

مدل صنعتی و پزشکی تولید می گردد. مدلهای مشابه خارجی برای مدل صنعتی نیاز به کشیدن گراف دارند در صورتیکه در این 

مستقم بوده و نیاز ی به کشیدن گراف نمی نقطه کالیبر می باشد قرائت جواب ازمایش بصورت  5و  3،  1مدل بدلیل امکان کالیبر 

 باشد.

 

 


